
o 

!,c3 
ox-e 

tocOls." 

âmarct Municipal de Xonte Mor 
(palácio 24 de Aprço 

Portaria n9 36/2025 1 

PORTARIA N0 36 DE 06 DE MARÇO DE 2025. 

"Dispõe sobre exoneração da servidora em cargo 
comissionado Thais Soares Ferreira Campos 

e dá outras providências-. 

WEBERT DONIZETE CARVALHO, Presidente da Câmara Municipal de Monte 
Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
lei, em especial ao disposto no artigo 20, VI, L, da Resolução n° 2 de 12 de 
dezembro de 2012 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Monte Mor), 
e: 

Considerando a solicitação de exoneração da assessora parlamentar Thais 
Soares Ferreira Campos feita pela vereadora Camilla Hellen de Souza Soares 
(Protocolo n° 83/2025), anexo único e parte integrante desta Portaria: 

RESOLVE 

Art. 1° - Exonerar THAIS SOARES FERREIRA CAMPOS, Matrícula no 247, 
ocupante do cargo de provimento comissionado de Assessora Parlamentar da 
vereadora Camila Hellen de Souza Soares, da Câmara Municipal de Monte 
Mor, com vencimento classificado na referência C-IV (Portaria de Nomeação 
no 07 de 08 de janeiro de 2021). 

Art. 2° - Ficam os setores competentes autorizados a promoverem as 
providências de praxe, a contar da presente data. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus 
efeitos retroagem à 28 de fevereiro de 2025. 

Câmara Municipal de Monte Mor, 06 de março de 2025. 

RT DONIZETE CARVALHO 
Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor aos 06 dias do 
mês março do ano de 2025. 

f ---
MARCOS SAN RO DA SILVA 

Diretok Geral 

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780 

E-mail: camaragcannarannontemorsp.gov.br 


